
 

 

Zarządzenie Nr 49/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 03.03.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania świadczeń z zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta w Kętrzynie.   

          Na podstawie art. 8 ust. 2 w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu  świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746 ze zm.) oraz art. 27 

ust. 2 ustawy z 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miasta Kętrzyn, uzgodniony z zakładową 

organizacją związkową Regulamin udzielania świadczeń z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kętrzyn stanowiący zał. nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc obowiązujący Regulamin udzielania świadczeń socjalnych z Zakładowego  

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kętrzyn z  1 lipca 1996 r. z późniejszymi 

zmianami.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

                    /-/ Ryszard Niedziółka 

  

 

Sporządziła: A.Tarkawian 


